
ZARZĄDZENIE NR 90/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości  w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 13 ust.1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam do oddania w użyczenie na okres 1 roku zabudowaną nieruchomość położoną w obrębie 
Krzyczki Pieniążki, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 63. 

2. Oddanie w użyczenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1,  następuje na rzecz FUNDACJI EFFATA 
BY LEPIEJ WIDZIEĆ I SŁYSZEĆ, na cele związane z jej działalnością statutową. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 
i  Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0B4C67-45AF-4A03-96A2-8DF02D307D53. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


